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Årets filmspark till CMiT i Piteå 

  
Filmpriset Filmsparken 2011 gick till CMiT - Centrum för Media och IT i Piteå, där en grupp 
kreativa och energiska pedagoger arbetar. Priset är på 30 000 kronor samt en miniatyrspark 
och delas årligen ut av Luleå kommun, Norrbottensakademien och Filmpool Nord. I sin 
motivering skriver juryn: 
 

Med små medel och stor kompetens bedriver årets pristagare 
sitt utvecklingsarbete inom film- och mediepedagogik här i regionen. 

 
De ger oss kompetenta barn, ungdomar och pedagoger som får filmens språk 
som självklart uttrycksmedel. 

 
De lägger själva grunden för Norrbottens kreativa näringar. 
 
 

Prisutdelningen skedde i samband med Filmkonvent ’11 den 30:e november på 
Norrbottensteatern i Luleå. Detta är det nionde året i rad som Filmsparken delas ut.  
 
 
CMiT - Centrum för Media och IT 

CMiT är ett resurscentrum som ger pedagogiskt utvecklingsstöd inom IKT och media för alla 

pedagoger i för- och grundskolan inom Piteå kommun. CMiT:s uppdrag är att ge lärare och 

elever de kunskaper som behövs för att media och IKT ska bli naturliga verktyg i 

undervisningen genom projekt, handledning, utbildning, kollegiesamtal, rådgivning och 

annan skolutvecklande verksamhet. CMiT arrangerar bland annat Piteå ElevFilmFestival 

PEFF, skolbiovisningar och utbildningar i medieanalys och filmiskt arbete för lärare. 

 

För mer information: http://www.pitea.se/sv/du-och-din-kommun/Forskola-och-skola/CMiT/ 

Tidigare vinnare av Filmpriset: 
 
2010 Lena Lahti, stillbildsfotograf, platsletare, castare och Norrbottensexpert 
2009 Mitra Sohrabian, animatör och dokumentärfilmare samt Valentina Svensson, tv-
regissör och dokumentärfilmare  
2008 Ingela Lekfalk, dokumentärfilmsregissör och radioproducent  
2007 Arjeplogs Filmfestival Tro, film och kärlek 
2006 Susanne Karlsson, produktionsledare 
2005 Magnus Fredriksson, animatör  

http://www.pitea.se/sv/du-och-din-kommun/Forskola-och-skola/CMiT/


2004 Anette Winblad, regissör  
2003 Jan-Olof Grankvist, filmare 
 
 
 

Bifogad bild: 
 
Pedagogerna Ulla-Karin Lundgren-Öhman och Gunilla Dahlblom var två av pristagarna från 
CMiT som tog emot priset i Luleå. 

 
Fotograf Mikael Boqvist, Filmpool Nord 

 

 

 

 

 
 

http://www.pitea.se/sv/du-och-din-kommun/Forskola-och-skola/CMiT/Personal/Ulla-Karin/
http://www.pitea.se/sv/du-och-din-kommun/Forskola-och-skola/CMiT/Personal/Gunilla/

